
  

  

  

  

ID zakázky: 130962

Prodej bytu v rodinném domě v obci Jabloňov

Cena 7 795 000 Kč
vč.úschovy kupní ceny a vč. odměny zprostředkovatele

Lokalita

Jabloňov

Užitná plocha

206 m²

Dispozice bytu

5+kk

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ne

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ano

Sklep

Ne

Typ budovy

cihlová

Podlaží

1

Počet podlaží objektu

2

Celková plocha

192 m²

Stav objektu

velmi dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

parkoviště

Umístění objektu

okraj obce

Zdroj topení

plynový kotel, krb

Topné těleso

radiátory, krb

Zdroj teplé vody

plynový kotel

Doprava

dálnice, silnice, autobus

Popis zakázky

Nabízíme Vám k prodeji jedinečnou bytovou jednotku
o dispozici 5+kk s vlastní zahradou v obci Jabloňov, nedaleko
Velkého Meziříčí. Byt je součástí menšího bytového domu,
který má celkém 4 bytové jednotky, kdy každá má vlastní
vchod a přímý přístup na svou soukromou zahradu, která
nabízí soukromí a klid. Byt o stáří cca 21 let zaujme svou
atypickou dispozicí – kromě pěti obytných místností
a kuchyňského koutu je součástí jednotky také praktický sklad
a útulná zimní zahrada, která umožňuje celoroční relaxaci
s výhledem do zeleně. Najdete zde 3 toalety, jednu koupelnu
s tím, že druhá koupelna lze vybudovat v patře, kde je
vyvedená voda a odpady (nyní slouží jako šatna). Velkým
bonusem je venkovní bazén, ideální pro letní osvěžení
a rodinnou pohodu. K bytu jsou dvě parkovací místa.

veronika.adamova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Veronika Adamová
Specialista na trh s nemovitostmi

RNDr. Zdeněk Černý
Finanční specialista

zdenek.cerny@stingfinance.cz

+420 602 443 896


